中车南京浦镇车辆有限公司车辆正线振动噪声试验与运行边界研究项目中标候选人公示

(招标编号: 1009-2440H0LLY53H)

公示开始时间: 2024-08-23 公示结束时间: 2024-08-26

一、评标情况

中车南京浦镇车辆有限公司车辆正线振动噪声试验与运行边界研究项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏西交轨道交通技术有限公司,投标报价: 355.146773 万元,质量: 合格。交付时间: 2024年11月,工期/交货期/服务期: 0天;

中标候选人第 2 名:成都派格思信息科技有限公司,投标报价:358.1 万元,质量:合格。交付时间:2024年12月前,工期/交货期/服务期:0天;

中标候选人第 3 名:成都四维达克实验设备有限公司,投标报价:358.5032 万元,质量:合格。交付时间:2024年12月前设备交付,并于2025年6月前结题验收,工期/交货期/服务期:0天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
 - 中标候选人(江苏西交轨道交通技术有限公司)的项目负责人: 金学松: /
 - 中标候选人(成都派格思信息科技有限公司)的项目负责人: 张皓宇; /
 - 中标候选人(成都四维达克实验设备有限公司)的项目负责人:罗定;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
 - 中标候选人(江苏西交轨道交通技术有限公司)的资格能力条件: 合格;
 - 中标候选人(成都派格思信息科技有限公司)的资格能力条件:合格;
 - 中标候选人(成都四维达克实验设备有限公司)的资格能力条件:合格;

二、提出异议的渠道和方式

招标代理机构: 江苏弘业国际技术工程有限公司 地址: 南京市中华路50号弘业大厦10

楼 联系人: 尹工 电话: 025-52278356 电子邮件: bid5@artall.com

三、其他

现对本项目中标候选人进行公示

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中车南京浦镇车辆有限公司。

五、联系方式

招 标 人: 中车南京浦镇车辆有限公司

地 址: 南京江北新区泰山园区浦珠北路68号

联 系 人: 何工

电 话: 025-85847893

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏弘业国际技术工程有限公司

地 址: 南京市中华路50号弘业大厦10楼

联 系 人: 尹工

电 话: 025-52278356

电 子 邮 件: bid5@artall.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**尹<u>辰星</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)